EDITAL PPEdu n.º 038/2024

Resultado da interposição de recurso de Isenção Justiça Eleitoral, Doação de Sangue e

CadÚnico Estudante Regular – Ingresso 1º/ 2025 – PPEdu/UEL

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação, da Universidade

Estadual de Londrina (PPEdu/UEL), no uso de suas atribuições administrativas e em

conformidade com os Editais PPEdu n. 035/2024 e n. 036/2024 que estabelecem normas e

procedimentos de inscrição e seleção para o ingresso no PPEdu, na condição de Estudante

Regular – Turma 2025, divulga o resultado da interposição de recursos referentes ao edital PPEdu

n. 037/2024 que estabelece a isenção de taxa de inscrição – Justiça Eleitoral, Doação de Sangue

e CadÚnico:

JUSTIÇA ELEITORAL / MESTRADO – DEFERIDO

NOME

MIRIAN ANGELITA DOS SANTOS

JUSTIÇA ELEITORAL / MESTRADO – INDEFERIDO

NOME MOTIVO

ANDREIA CRISTINA COSTA
NORATO

Conforme Edital 035/2024, item 4.1 - Não atendeu dois eventos
eleitorais consecutivos ou não, válidos por um período de 2 (dois)
anos, conforme Lei 19.196 - 26 de outubro 2017;

CRISLAINE MAIARA
SABADINE KOENING

Conforme Edital 035/2024, item 4.1 - Não atendeu dois eventos
eleitorais consecutivos ou não, válidos por um período de 2 (dois)
anos, conforme Lei 19.196 - 26 de outubro 2017, (ou seja ter
trabalhado nos dois turnos das eleições de 2022)

FABIANE RODRIGUES DA
SILVA DE OLIVEIRA

Conforme Edital 035/2024, item 4.1 - Não atendeu dois eventos
eleitorais consecutivos ou não, válidos por um período de 2 (dois)
anos, conforme Lei 19.196 - 26 de outubro 2017, (ou seja ter
trabalhado nos dois turnos das eleições de 2022)

CADÚNICO / MESTRADO - DEFERIDO

NOME MOTIVO

STHEFANY APARECIDA
SOARES

NIS 20038978134 corresponde ao cpf informado

Londrina, UEL, 17 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Tony Honorato
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEdu/UEL)